MUTE SAVAŞI: (Hicri 8 – Miladi 629)

Mute Suriye'de bir yer olup, Belka denilen vilayete bağlıdır. Rumlarla yapılan ilk harp budur.

SEBEBİ:

Peygamberimiz’in (Salallahu Aleyhi ve Sellem) Basra valisine gönderdiği elçisi Haris Bin
Umeyr Hazretleri, vali Şurahbil tarafından öldürülmüştü. Ondan başka hiçbir elçi
öldürülmemişti.